云南省城镇供水协会文件

云水协秘〔2017〕49 号

云南省城镇供水协会关于召开普洱 西双版纳片区

2017 年供水规范化管理交流会的通知

普洱市、西双版纳州各会员单位：

  为进一步推动普洱、西双版纳片区供水规范化管理水平提升

和行业交流，根据 2016 年普洱会议精神，经协会与副理事长单

位普洱市水务公司商议，决定普洱西双版纳片区 2017 年供水规

范化管理交流会在景洪市召开。现就会议相关事宜通知如下：

一、会议时间：2017 年 12 月 15 日（14 日 13:00 至 18:00

报到）。

二、会议地点：金地酒店（景洪市嘎兰中路 100 号，总台电

话：0691-2150888）。

  三、会议内容

  （一）供水规范化管理经验交流；

  （二）供水管网漏损控制技术讲座；

（三）二次供水管理交流；

（四）供水安全应急能力建设培训。

  四、参会单位及人员

  普洱市、西双版纳州各供水企业负责人、相关技术人员和水

质检测人员（10 人内）。

  五、会议不收取会务费用，食宿统一安排（住宿费自理）。

请各单位安排好参会人员工作，按时参会，并于 2017 年 12

月 8 日前将参会人员名单报送景洪市给排水公司办公室，以便会

议筹备工作顺利开展。

  联系人：刘  薇（13320489997）、陈天仙（13170531385）

  电  话：0691-2140223（传真）

  邮  箱：59188106@qq.com

  特此通知

云南省城镇供水协会

2017 年 11 月 30 日

省水协普洱西双版纳片区 2017 年供水规范化管理交流会回执表

单位名称：                                       联系人：            联系电话：

序号 姓 名 性 别 民 族 职 务 电 话 住宿（单、标） 备 注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10